



**Magiczny
Kraków**

SZKOLENIE: „Fundraising w podmiotach ekonomii społecznej”. Fundacja Gospodarki i Administracji Publicznej zaprasza.

2024-06-17

Szukasz środków finansowych na rozwój swojej organizacji? Chcesz zwiększyć bazę swoich darczyńców? Zastanawiasz się jak nawiązać współpracę z biznesem? A może skończyły ci się pomysły skąd pozyskać środki na realizację wymarzonego projektu?

Jeżeli takie pytania dotyczą Twojej organizacji to zapraszamy na szkolenie pt. **„Fundraising w podmiotach ekonomii społecznej”**

Szkolenie odbędzie się 19 czerwca 2024 r. w godzinach 9.00-16.00 w Centrum Obywatelskim w Krakowie - ul. Reymonta 20. Zapraszamy organizacje z terenu Miasta Krakowa.

Program szkolenia:

1. Strategiczny fundraising, czyli jak sfinansować cele organizacji (wyznaczanie celów i dobieranie narzędzi).
2. Zasady fundraisingu relacyjnego, czyli jak poszukiwać Darczyńców.
3. Kampanie zbiórkowe.
4. Obsługa Darczyńców i pozyskiwanie regularnych wpłat.
5. Współpraca z biznesem – proces pozyskiwania Partnerów.
6. Jak to robią inni – dobre praktyki i inspiracje.

Do udziału zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych (m.in. stowarzyszenia, fundacje, koła gospodyń wiejskich), spółek z o.o. non profit, klubów sportowych, spółdzielni socjalnych, spółdzielni pracy, a także CISów, KISów, ZAZów i WTZów, w tym organizacji, które posiadają status przedsiębiorstwa społecznego.

Jedna organizacja może zgłosić maksymalnie trzy osoby. Aby wziąć udział w szkoleniu konieczna jest rejestracja.

Szczegóły rekrutacji znajdziecie na stronie:

<https://www.es.malopolska.pl/owesy/subregion-krakowski/aktualnosci/szkolenie-fundraising-w-podmiotach-ekonomii-spoecznej-krakow>

Liczba miejsc w szkoleniach jest ograniczona, udział jest bezpłatny, zapewniamy przerwę kawową. W przypadku pytań zapraszamy do kontaktu telefonicznego pod numerem 12 423 76 05 lub mailowego: mowes@fundacjagap.pl.



**Magiczny
Kraków**

Szkolenia są realizowane w ramach projektów „Małopolski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej – Miasto Kraków” oraz „Małopolski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej – podregion krakowski”. Projekty są współfinansowane przez Unię Europejską, Europejski Fundusz Społeczny w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027; Priorytet 6: Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego; Działanie 6.18 Wsparcie podmiotów ekonomii społecznej oraz przedsiębiorstw społecznych; Typ projektu A. Wsparcie bezpośrednie podmiotów ekonomii społecznej.

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.